
                  (подпись)

КО
ДЫ

0501016

05.09.2023

11.08.2023

41612000033220326061

4703031835

Н
аим

енование учреж
дения

470301001

Н
аим

енование обособленного подразделения
Н

аим
енование органа, осущ

ествляю
щ

его 
015

ф
ункции и полном

очия учредителя

Единица изм
ерения: руб

383

номер
дата

2
3

4
5

6
7

8
9

11
12

13

015112012
150

152
0.00

340,000.00
340,000.00

0.00

015112012
111

211
0.00

0.00
0.00

138,249.00

015112012
119

213
0.00

0.00
0.00

41,751.00

015112012
244

226
0.00

0.00
0.00

160,000.00

015112012
x

x
x

x
x

0.00
340,000.00

340,000.00
340,000.00

015112016
150

152
0.00

20,000.00
20,000.00

0.00

015112016
244

226
0.00

0.00
0.00

20,000.00

015112016
x

x
x

x
x

0.00
20,000.00

20,000.00
20,000.00

015112034
150

152
0.00

523,152.00
523,152.00

0.00

015112034
244

226
0.00

0.00
0.00

517,440.00

015112034
244

227
0.00

0.00
0.00

5,712.00

015112034
x

x
x

x
x

0.00
523,152.00

523,152.00
523,152.00

015112035
150

152
0.00

130,788.00
130,788.00

0.00

015112035
244

226
0.00

0.00
0.00

129,360.00

015112035
244

227
0.00

0.00
0.00

1,428.00

015112035
x

x
x

x
x

0.00
130,788.00

130,788.00
130,788.00

015112042
150

152
0.00

17,000.00
17,000.00

0.00

015112042
340

296
0.00

0.00
0.00

17,000.00

015112042
x

x
x

x
x

0.00
17,000.00

17,000.00
17,000.00

015112074
150

152
0.00

2,428,600.00
2,428,600.00

0.00

015112074
244

226
0.00

0.00
0.00

2,428,600.00

015112074
x

x
x

x
x

0.00
2,428,600.00

2,428,600.00
2,428,600.00

015112102
150

152
0.00

250,000.00
250,000.00

0.00

015112102
150

162
0.00

1,200,000.00
1,200,000.00

0.00

015112102
244

226
0.00

0.00
0.00

250,000.00

015112102
244

228
0.00

0.00
0.00

1,200,000.00

015112102
x

x
x

x
x

0.00
1,450,000.00

1,450,000.00
1,450,000.00

015112103
150

152
0.00

600,000.00
600,000.00

0.00

015112103
244

225
0.00

0.00
0.00

600,000.00

015112103
x

x
x

x
x

0.00
600,000.00

600,000.00
600,000.00

015112134
150

152
0.00

80,000.00
80,000.00

0.00

015112134
244

225
0.00

0.00
0.00

80,000.00

015112134
x

x
x

x
x

0.00
80,000.00

80,000.00
80,000.00

015112135
150

152
0.00

170,000.00
170,000.00

0.00

015112135
150

162
0.00

1,215,915.20
1,215,915.20

0.00

015112135
244

225
0.00

0.00
0.00

170,000.00

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, 
реализую

щ
их программы общ

его образования, за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, 
реализую

щ
их программы общ

его образования, за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, 
реализую

щ
их программы общ

его образования, за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, 
реализую

щ
их программы дош

кольного образования, за счет средств местного 
бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, 
реализую

щ
их программы дош

кольного образования, за счет средств местного 
бю

дж
ета

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций общ
его и 

дополнительного образования в рамках адресной программы за счет средств 
местного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций общ
его и 

дополнительного образования в рамках адресной программы за счет средств 
местного бю

дж
ета

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций дош
кольного образования 

в рамках адресной программы за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций дош
кольного образования 

в рамках адресной программы за счет средств местного бю
дж

ета

И
того по коду целевой субсидии

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций дош
кольного образования 

в рамках адресной программы за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций дош
кольного образования 

в рамках адресной программы за счет средств местного бю
дж

ета

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на предоставление бесплатного питания обучаю
щ

имся по 
основным общ

еобразовательным программам в муниципальных образовательных 
организациях в Л

енинградской области, обучаю
щ

имся по имею
щ

им 
государственную

 аккредитацию
 основным общ

еобразовательным программам в 
частных общ

еобразовательных организациях, располож
енных на территории 

Л
енинградской области, за счет средств областного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на предоставление бесплатного питания обучаю
щ

имся по 
основным общ

еобразовательным программам в муниципальных образовательных 
организациях в Л

енинградской области, обучаю
щ

имся по имею
щ

им 
государственную

 аккредитацию
 основным общ

еобразовательным программам в 
частных общ

еобразовательных организациях, располож
енных на территории 

Л
енинградской области, за счет средств областного бю

дж
ета

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на выплату стипендии Главы администрации 
муниципального образования «Всеволож

ский муниципальный район» 
Л

енинградской области за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на выплату стипендии Главы администрации 
муниципального образования «Всеволож

ский муниципальный район» 
Л

енинградской области за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на организацию
 работы трудовых бригад за счет средств 

местного бю
дж

ета
Субсидии на иные цели на организацию

 работы трудовых бригад за счет средств 
местного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на организацию
 работы трудовых бригад за счет средств 

местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на организацию
 отдыха и оздоровления детей и подростков 

в лагерях с дневным пребыванием детей на базе общ
еобразовательных учреж

дений 
и на базе оздоровительных площ

адок за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на организацию
 отдыха и оздоровления детей и подростков 

в лагерях с дневным пребыванием детей на базе общ
еобразовательных учреж

дений 
и на базе оздоровительных площ

адок за счет средств местного бю
дж

ета

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на развитие кадрового потенциала системы дош
кольного, 

общ
его и дополнительного образования за счет средств областного и местного 

бю
дж

етов
И

того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на организацию
 отдыха и оздоровления детей и подростков 

в лагерях с дневным пребыванием детей на базе общ
еобразовательных учреж

дений 
и на базе оздоровительных площ

адок за счет средств местного бю
дж

ета

Субсидии на иные цели на содерж
ание спортивных классов за счет средств 

местного бю
дж

ета
И

того по коду целевой субсидии
Субсидии на иные цели на развитие кадрового потенциала системы дош

кольного, 
общ

его и дополнительного образования за счет средств областного и местного 
бю

дж
етов

Субсидии на иные цели на содерж
ание спортивных классов за счет средств 

местного бю
дж

ета
Субсидии на иные цели на содерж

ание спортивных классов за счет средств 
местного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на содерж
ание спортивных классов за счет средств 

местного бю
дж

ета

   (расш
иф

ровка подписи)

УТВЕРЖ
ДАЮ

(наим
енование долж

ности лица, утверж
даю

щ
его докум

ент; наим
енование органа, 

Ком
итет по образованию

 адм
инистрации М

О
 "Всеволож

ский м
униципальны

й район" Ленинградской области
осущ

ествляю
щ

его ф
ункции и полном

очия учредителя (учреж
дения) 

«5» С
ентября 2023 г.

С
В

ЕД
ЕН

И
Я

О
Б

 О
П

ЕРА
Ц

ИЯХ С
 Ц

ЕЛЕВЫ
М

И С
УБ

С
ИД

ИЯМ
И НА

 2023 Г.
Ф

орм
а по О

КУД

      Глава по БК

Дата

от 05.09.2023
Дата представления 

преды
дущ

их С
ведений

по С
водном

у Реестру
Н

ом
ер лицевого счета

М
униципальное общ

еобразовательное учреждение "Разм
етелевская средняя общ

еобразовательная ш
кола"

И
Н

Н

КП
П

Сумма возврата дебиторской 
задолж

енности прош
лы

х лет, 
разреш

енная к использованию

по С
водном

у Реестру
Н

ом
ер лицевого счета

КП
П

Комитет по образованию
 администрации М

О
 "Всеволож

ский муниципальный район" Л
енинградской области

Н
ом

ер лицевого счета

по КО
Ф

К

П
ланируемы

е 
поступления 
текущ

его года

И
того к 

использованию

Разреш
енны

й к 
использованию

 
остаток целевы

х 
субсидии

П
ланируемы

е 
вы

платы
                   наименование

код субсидии

по О
КЕИ

Ц
елевы

е субсидии
Соглаш

ение
И

дентифик
атор 

соглаш
ени

я

1
10

КО
СГУ

У
никальны

й код 
объекта 

капитального 
строительства, 
недвиж

имого 
имущ

ества

А
налитический 

код поступлений/ 
вы

плат

Н
аим

енование территориального органа Ф
едерального 

казначейства, осущ
ествляю

щ
его ведение лицевого счета

Комитет финансов администрации муниципального образования "Всеволож
ский муниципальный район" Л

енинградской области



015112135
244

310
0.00

0.00
0.00

1,215,915.20

015112135
x

x
x

x
x

0.00
1,385,915.20

1,385,915.20
1,385,915.20

015112175
150

152
0.00

860,000.00
860,000.00

0.00

015112175
111

211
0.00

0.00
0.00

660,522.00

015112175
119

213
0.00

0.00
0.00

199,478.00

015112175
x

x
x

x
x

0.00
860,000.00

860,000.00
860,000.00

015112262
150

152
0.00

1,290,000.00
1,290,000.00

0.00

015112262
244

226
0.00

0.00
0.00

790,000.00

015112262
244

342
0.00

0.00
0.00

500,000.00

015112262
x

x
x

x
x

0.00
1,290,000.00

1,290,000.00
1,290,000.00

015112263
150

152
0.00

1,110,000.00
1,110,000.00

0.00

015112263
244

226
0.00

0.00
0.00

544,985.00

015112263
244

342
0.00

0.00
0.00

565,015.00

015112263
x

x
x

x
x

0.00
1,110,000.00

1,110,000.00
1,110,000.00

       Всего
0.00

10,235,455.20
10,235,455.20

10,235,455.20
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О
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(долж
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ь)

(ф
амилия,инициалы

)

 " __________ "   _________________________________  20 ____ г.

С
ертиф

икат:
С

ерийны
й ном

ер сертиф
иката:00FBFBAF48176D

8AEA2EB62F8F698922FD
С

убъект сертиф
иката:Ш

арапов Александр Владим
ирович

Д
ействителен с:05.12.2022 14:54

Д
ействителен по:28.02.2024 14:54

С
ертиф

икат:
С

ерийны
й ном

ер сертиф
иката:00D

07D
951D

A5E3C
88933D

C
381064316091

С
убъект сертиф

иката:Ф
РО

ЛО
ВА М

АРГАРИ
ТА АЛЕКС

ЕЕВН
А

Д
ействителен с:03.08.2023 07:50

Д
ействителен по:26.10.2024 07:50

Руководитель                                                                
финансово-экономической                                                
служ

бы (уполномоченное лицо)   
(расш

иф
ровка подписи)

(т
елеф

он)

(расш
иф

ровка подписи)

ʆ
ʊʄ

ɽ
ʊʂ

ɸ
 ʊɽ

ʈʈʀ
ʊʆ

ʈʀ
ɸ

ʃ
ʔʅ

ʆ
ɻʆ

 ʆ
ʈɻɸ

ʅ
ɸ

 ʌ
ɽ

ɼ
ɽ

ʈɸ
ʃ

ʔʅ
ʆ

ɻʆ
 

П
олозова Г.В.

ʂ
ɸ

ɿʅ
ɸ

ʏ
ɽ

ʁ
ʉ

ʊɺ
ɸ

 ʆ
 ʇ

ʈʀ
ʅ

ʗ
ʊʀ

ʀ
 ʅ

ɸ
ʉ

ʊʆ
ʗ

ʑ
ʀ

ʍ
 ʉ

ɺ
ɽ

ɼ
ɽ

ʅ
ʀ

ʁ
О

тветственный
исполнитель

______________   _______________    ____________________

    (долж
ност

ь)             (подпись)             (расш
иф

ровка подписи)  

Субсидии на иные цели на приобретение продуктов питания для льготных 
категорий детей, обучаю

щ
ихся в муниципальных образовательных учреж

дениях за 
счет местного бю

дж
ета

И
того по коду целевой субсидии

ш
арапов А

.В.

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на приобретение продуктов питания для льготных 
категорий детей, обучаю

щ
ихся в муниципальных образовательных учреж

дениях за 
счет местного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на приобретение продуктов питания для льготных 
категорий детей, обучаю

щ
ихся в муниципальных образовательных учреж

дениях за 
счет местного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на выплату компенсации затрат на выполнение 
натуральных норм питания детей за счет местного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на выплату компенсации затрат на выполнение 
натуральных норм питания детей за счет местного бю

дж
ета

Субсидии на иные цели на выплату компенсации затрат на выполнение 
натуральных норм питания детей за счет местного бю

дж
ета

Субсидии на содерж
ание групп продленного дня за счет средств местного бю

дж
ета

Субсидии на содерж
ание групп продленного дня за счет средств местного бю

дж
ета

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, 
реализую

щ
их программы общ

его образования, за счет средств местного бю
дж

ета

И
того по коду целевой субсидии

Субсидии на содерж
ание групп продленного дня за счет средств местного бю

дж
ета


